
Nr Vota % Mandate

1 160 0,09 % 1

2 483 0,27 % 1

3 6.232 3,49 % 31

4 6.265 3,51 % 30

5 908 0,51 % 3

6 227 0,13 %

7 243 0,14 %

8 1.827 1,02 % 9

9 1.154 0,65 % 4

10 28 0,02 %

11 104 0,06 %

12 6.682 3,74 % 27

13 1.630 0,91 % 5

14 60.568 33,91 % 221

15 3.660 2,05 % 18

90.171 50,49 % 350

16 3.742 2,10 % 19

17 736 0,41 % 2

18 2.044 1,14 % 7

19 12.803 7,17 % 53

20 1.927 1,08 % 8

21 3.104 1,74 % 13

22 204 0,11 % 1

23 138 0,08 % 1

24 2.724 1,53 % 8

25 1.680 0,94 % 6

26 724 0,41 % 2

27 31.695 17,75 % 126

28 10.994 6,16 % 39

29 3.704 2,07 % 15

30 52 0,03 %

31 7.487 4,19 % 32

83.758 46,90 % 332

32 1.372 0,77 % 1

33 2.723 1,52 % 3

34 578 0,32 % 2

4.673 2,62 % 6

178.602 100,00 % 688

PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE

Shuma  Jashte Koalicionit:

Total:

PARTIA ORA E SHQIPËRISË

PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE

Shuma  Aleanca per Qytetarin:

Jashte Koalicionit

LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR

PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT

PARTIA BALLI KOMBËTAR

PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT

PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE

PARTIA DEMOKRATIKE

PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET

PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT

BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT

LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM

LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE

PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË

PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE

PARTIA ALEANCA POPULLORE

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË

PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91

Shuma  Aleanca per te Ardhmen:

Aleanca per Qytetarin

ALEANCA DEMOKRATIKE

ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE

PARTIA G 99

PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI

PARTIA REFORMATORE DEMOKRATIKE

PARTIA RRUGA E LIRISË

PARTIA SOCIALDEMOKRATE

PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR

PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE

PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË

PARTIA E GJELBËR

PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR

PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR

Vota te vlefshme 178.602

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Subjekti

Aleanca per te Ardhmen

ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE

Flete votimi te demtuara 1.177

Flete votimi te gjetura ne kuti 183.832

Vota te pavlefshme 5.229

Qarku Fier

Zgjedhes ne liste 362.500

Pjesmarrja 51%

Flete votimi te paperdorura 183.716



Bashkia FIER

Kryetar    Keshill

28,534

40,071

421

28,533

800

27,732

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

67,380

42%

39,950

568

28,521

635

27,886

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR MEHMET ZEQAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 16,022 57.46 %

2 ILIR STAVRO BELE ALEANCA PER QYTETARIN 11,864 42.54 %

Shuma: 27,886 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 568 2.05 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 341 1.23 %
3 PARTIA E GJELBËR 144 0.52 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 77 0.28 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 556 2.00 % 1
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1,012 3.65 % 1
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 11,855 42.75 % 15
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 531 1.91 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 15,084 54.39 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 102 0.37 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 71 0.26 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2,323 8.38 % 3
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 316 1.14 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 251 0.91 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 50 0.18 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 4,939 17.81 % 7
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2,603 9.39 % 4
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 259 0.93 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 52 0.19 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1,254 4.52 % 2

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 12,220 44.06 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 187 0.67 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 241 0.87 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 428 1.54 %

Total: 27,732 100.00 % 35

Qarku Fier

2983QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

709

42%

405

0

298

3

295

299

422

0

299

17

282



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 0.71 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.06 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 9 3.19 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.71 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 2 0.71 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 127 45.04 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 7 2.48 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 152 53.90 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 8.16 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 1.77 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 1.42 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 54 19.15 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 7.09 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 6.03 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 123 43.62 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 1.06 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 1.42 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 2.48 %

Total: 282 100.00 %

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BAFTJAR MEHMET ZEQAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 162 54.92 %
2 ILIR STAVRO BELE ALEANCA PER QYTETARIN 133 45.08 %

Shuma: 295 100%



29831QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 2.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.35 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 1.04 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.35 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.69 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 140 48.44 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.69 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 156 53.98 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.35 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.35 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 22 7.61 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 1.04 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.35 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 69 23.88 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 6.92 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 1 0.35 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 4.15 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 130 44.98 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 1.04 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 1.04 %

Total: 289 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR MEHMET ZEQAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 171 57.58 %
2 ILIR STAVRO BELE ALEANCA PER QYTETARIN 126 42.42 %

Shuma: 297 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

705

43%

414

4

302

5

297

302

417

0

302

13

289



2984QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 2.15 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.08 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.36 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 1 0.36 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.79 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 2 0.72 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 138 49.46 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 1.79 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 161 57.71 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.36 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.72 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 5.73 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 1.43 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 60 21.51 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 17 6.09 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 14 5.02 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 114 40.86 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.36 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 1.08 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 1.43 %

Total: 279 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR MEHMET ZEQAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 143 51.25 %
2 ILIR STAVRO BELE ALEANCA PER QYTETARIN 136 48.75 %

Shuma: 279 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

820

36%

536

0

292

13

279

292

541

3

292

13

279



29841QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 1.86 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 0.93 %
3 PARTIA E GJELBËR 4 1.24 %
4 PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR 3 0.93 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.31 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 4 1.24 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 171 53.11 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 1.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 196 60.87 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.31 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.31 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 5.28 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 1.55 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 72 22.36 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 3.73 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 1 0.31 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 2.17 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 116 36.02 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 1.55 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.55 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 3.11 %

Total: 322 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR MEHMET ZEQAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 192 59.44 %
2 ILIR STAVRO BELE ALEANCA PER QYTETARIN 131 40.56 %

Shuma: 323 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

822

40%

487

25

326

3

323

326

498

14

326

4

322































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 2.08 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 62 11.72 %
3 PARTIA G 99 2 0.38 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 24 4.54 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 308 58.22 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 407 76.94 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.19 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 45 8.51 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 1.51 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 62 11.72 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 0.76 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 120 22.68 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.38 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.38 %

Total: 529 100.00 %

Shuma: 526 100%



2954QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.41 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 0.82 %
3 PARTIA G 99 4 1.65 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.23 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 101 41.56 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 111 45.68 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.65 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 77 31.69 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 7.41 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.82 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 2.47 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 15 6.17 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.41 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 3.70 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 132 54.32 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 243 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 123 49.00 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 128 51.00 %

Shuma: 251 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

459

56%

212

2

254

3

251

256

212

0

256

13

243



2955QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 39 5.62 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 81 11.67 %
3 PARTIA G 99 18 2.59 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 2.31 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 332 47.84 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 486 70.03 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.43 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 1.01 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 51 7.35 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 7 1.01 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 1.87 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 93 13.40 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 1.87 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 1.73 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 199 28.67 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 0.58 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 0.72 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 1.30 %

Total: 694 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 310 44.80 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 382 55.20 %

Shuma: 692 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,192

59%

513

1

702

10

692

703

511

2

703

9

694



2956QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 2.68 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 33 7.37 %
3 PARTIA G 99 14 3.13 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 69 15.40 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 177 39.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 305 68.08 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.45 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.22 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 1.12 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.22 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 63 14.06 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 38 8.48 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 1.12 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 26 5.80 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.22 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 142 31.70 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.22 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.22 %

Total: 448 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 139 31.31 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 305 68.69 %

Shuma: 444 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

807

57%

358

6

459

15

444

459

364

0

459

11

448



2957QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 1.78 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 24 6.11 %
3 PARTIA G 99 5 1.27 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 45 11.45 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 173 44.02 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 254 64.63 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.76 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.54 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 1.27 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 21 5.34 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 1.27 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 74 18.83 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.25 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 20 5.09 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 139 35.37 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 393 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 159 40.05 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 238 59.95 %

Shuma: 397 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

625

64%

234

3

401

4

397

401

233

3

401

8

393



2958QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 50 11.06 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 0.88 %
3 PARTIA G 99 3 0.66 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 3.54 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 246 54.42 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 319 70.58 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.66 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.44 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 1.11 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 24 5.31 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.44 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.88 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 63 13.94 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 6 1.33 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.33 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 2.43 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 126 27.88 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.22 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.33 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 1.55 %

Total: 452 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 191 41.08 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 274 58.92 %

Shuma: 465 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

995

48%

539

0

474

9

465

474

539

2

474

22

452



2959QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 1.39 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 3.46 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 65 15.01 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 147 33.95 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 233 53.81 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.39 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.31 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 1.85 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.23 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 10 2.31 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 151 34.87 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 2.31 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 196 45.27 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 0.92 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 0.92 %

Total: 433 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 195 45.56 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 233 54.44 %

Shuma: 428 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

860

50%

437

7

433

5

428

433

441

3

433

0

433



2960QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 31 8.12 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA G 99 8 2.09 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 17 4.45 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 206 53.93 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 262 68.59 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.52 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 1.31 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 1.57 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 2.09 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 25 6.54 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 32 8.38 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 27 7.07 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 3.93 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 120 31.41 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 382 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 123 32.28 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 258 67.72 %

Shuma: 381 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

723

53%

348

3

386

5

381

386

349

2

386

4

382



2961QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 5.94 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 4.95 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 32 15.84 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 82 40.59 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 136 67.33 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 4.95 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.98 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 41 20.30 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 5.45 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 66 32.67 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 202 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 88 46.32 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 102 53.68 %

Shuma: 190 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

383

53%

189

0

202

12

190

202

189

0

202

0

202



2962QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 1.53 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 3.56 %
3 PARTIA G 99 2 0.51 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 4.07 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 59 15.01 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 97 24.68 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.53 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 11 2.80 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 7 1.78 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.51 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 80 20.36 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 26 6.62 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 155 39.44 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 2.29 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 296 75.32 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 393 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 238 61.66 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 148 38.34 %

Shuma: 386 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

703

56%

321

0

396

10

386

396

320

1

396

3

393



2963QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 4.67 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 33 15.42 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 26 12.15 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 69 32.24 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.93 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 6.07 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.93 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 55 25.70 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 22 10.28 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 28 13.08 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 23 10.75 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 145 67.76 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 214 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MAKSIM TRIFON CAULI ALEANCA PER QYTETARIN 114 54.29 %
2 YLLI TODI STAMBOLLIU ALEANCA PER TE ARDHMEN 96 45.71 %

Shuma: 210 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

398

54%

188

3

215

5

210

214

188

4

214

0

214



Komuna HYSGJOKAJ

Kryetar    Keshill

1,557

730

12

1,556

74

1,482

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,458

63%

942

6

1,558

53

1,505

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FEJZI HASAN SHARKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 707 46.98 %

2 FERDINANT NEZIR SHARKA ALEANCA PER QYTETARIN 798 53.02 %

Shuma: 1,505 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 86 5.80 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 136 9.18 % 1
3 PARTIA E GJELBËR 20 1.35 %
4 PARTIA G 99 82 5.53 % 1
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 41 2.77 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 98 6.61 % 1
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 244 16.46 % 2
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 69 4.66 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 776 52.36 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 64 4.32 % 1
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 0.27 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 73 4.93 % 1
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 140 9.45 % 1
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 0.27 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 29 1.96 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 161 10.86 % 1
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 31 2.09 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 62 4.18 % 1
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 109 7.35 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 677 45.68 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 29 1.96 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 29 1.96 %

Total: 1,482 100.00 % 13

Qarku Fier

2830QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

614

63%

238

5

384

28

356

384

239

4

383

40

343



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 3.50 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 3.50 %
3 PARTIA E GJELBËR 4 1.17 %
4 PARTIA G 99 22 6.41 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 3 0.87 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 14 4.08 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 27 7.87 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 33 9.62 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 127 37.03 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 30 8.75 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 32 9.33 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 10 2.92 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.58 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 19 5.54 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 63 18.37 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.29 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 40 11.66 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.33 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 205 59.77 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 11 3.21 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 11 3.21 %

Total: 343 100.00 %

1 FEJZI HASAN SHARKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 140 39.33 %
2 FERDINANT NEZIR SHARKA ALEANCA PER QYTETARIN 216 60.67 %

Shuma: 356 100%



2831QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 15 3.63 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 6.05 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 18 4.36 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 38 9.20 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 84 20.34 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 72 17.43 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 11 2.66 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 263 63.68 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 13 3.15 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 0.48 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 11 2.66 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.48 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 68 16.46 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 25 6.05 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 19 4.60 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.48 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 142 34.38 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 1.94 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 8 1.94 %

Total: 413 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FEJZI HASAN SHARKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 218 50.11 %
2 FERDINANT NEZIR SHARKA ALEANCA PER QYTETARIN 217 49.89 %

Shuma: 435 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

699

64%

268

0

444

9

435

444

266

2

444

31

413



2832QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 50 12.22 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 73 17.85 %
3 PARTIA E GJELBËR 16 3.91 %
4 PARTIA G 99 40 9.78 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 86 21.03 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 21 5.13 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 286 69.93 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.96 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 0.98 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 5.13 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 1.96 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.22 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 20 4.89 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.73 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 44 10.76 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 113 27.63 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 2.44 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 10 2.44 %

Total: 409 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FEJZI HASAN SHARKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 232 57.86 %
2 FERDINANT NEZIR SHARKA ALEANCA PER QYTETARIN 169 42.14 %

Shuma: 401 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

647

64%

248

0

412

11

401

412

42

0

412

3

409



2833QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 2.70 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 14 7.57 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 2.16 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 23 12.43 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.62 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 5.41 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 90 48.65 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 2.70 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 8 4.32 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 46 24.86 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 162 87.57 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 185 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FEJZI HASAN SHARKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 51 27.42 %
2 FERDINANT NEZIR SHARKA ALEANCA PER QYTETARIN 135 72.58 %

Shuma: 186 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

268

69%

86

1

186

0

186

185

81

6

185

0

185



2834QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 6.82 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 21 15.91 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 2 1.52 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 34.09 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 77 58.33 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 7.58 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 6.06 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 21 15.91 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 2 1.52 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 3.79 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 6.82 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 55 41.67 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 132 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 FEJZI HASAN SHARKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 66 51.97 %
2 FERDINANT NEZIR SHARKA ALEANCA PER QYTETARIN 61 48.03 %

Shuma: 127 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

230

57%

102

0

132

5

127

132

102

0

132

0

132



Komuna KARBUNARE

Kryetar    Keshill

2,196

1,698

4

2,196

83

2,113

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

3,893

56%

1,698

7

2,193

69

2,124

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 1,058 49.81 %

2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,066 50.19 %

Shuma: 2,124 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 148 7.00 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 101 4.78 % 1
3 PARTIA G 99 71 3.36 % 1
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 35 1.66 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 547 25.89 % 4

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 902 42.69 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 133 6.29 % 1
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 0.33 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 149 7.05 % 1
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 196 9.28 % 2

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 22 1.04 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 323 15.29 % 2
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 96 4.54 % 1
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 0.62 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 45 2.13 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 984 46.57 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 61 2.89 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 166 7.86 % 1

Shuma  Jashte Koalicionit: 227 10.74 %

Total: 2,113 100.00 % 15

Qarku Fier

2835QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 205 39.27 %
2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 317 60.73 %

Shuma: 522 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

892

60%

374

2

534

12

522

536

374

0

536

30

506



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 68 13.44 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 1.78 %
3 PARTIA G 99 7 1.38 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.38 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 152 30.04 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 243 48.02 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 0.79 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.20 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 29 5.73 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 46 9.09 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 0.79 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 61 12.06 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.20 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 1.98 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 28 5.53 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 184 36.36 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.59 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 76 15.02 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 79 15.61 %

Total: 506 100.00 %



2836QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 16 4.61 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 0.86 %
3 PARTIA G 99 3 0.86 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 18 5.19 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 94 27.09 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 134 38.62 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.86 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 3.46 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 56 16.14 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 105 30.26 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 30 8.65 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 206 59.37 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 2.02 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 2.02 %

Total: 347 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 256 70.52 %
2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 107 29.48 %

Shuma: 363 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

715

53%

378

0

380

17

363

380

378

0

380

33

347



2838QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 9.33 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 2.00 %
3 PARTIA G 99 1 0.67 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 3.33 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 40.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 83 55.33 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 1.33 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.67 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 4.67 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.67 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 28 18.67 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 22 14.67 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 2.67 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 65 43.33 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 1.33 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.33 %

Total: 150 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 90 60.81 %
2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 58 39.19 %

Shuma: 148 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

319

47%

174

0

151

3

148

151

174

0

151

1

150



2839QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 8.05 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 21 8.90 %
3 PARTIA G 99 41 17.37 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 47 19.92 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 128 54.24 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 17 7.20 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 5.51 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 22 9.32 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.42 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 20 8.47 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.42 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.85 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 76 32.20 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 2.12 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 27 11.44 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 32 13.56 %

Total: 236 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 84 35.15 %
2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 155 64.85 %

Shuma: 239 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

365

67%

27

2

243

4

239

243

27

2

243

7

236



2840QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 7.91 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 35 13.83 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 55 21.74 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 46 18.18 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 39 15.42 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 1.98 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 15 5.93 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 29 11.46 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 17 6.72 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 151 59.68 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 46 18.18 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.40 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 47 18.58 %

Total: 253 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 160 63.75 %
2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 91 36.25 %

Shuma: 251 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

429

59%

182

0

255

4

251

255

182

0

255

2

253



2841QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 9.23 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 33 25.38 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 45 34.62 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 8.46 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 2.31 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 7.69 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 11 8.46 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 15 11.54 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.77 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 2.31 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 54 41.54 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 31 23.85 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 31 23.85 %

Total: 130 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 26 20.63 %
2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 100 79.37 %

Shuma: 126 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

227

57%

102

0

130

4

126

130

102

0

130

0

130



2842QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 8.03 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 3.65 %
3 PARTIA G 99 19 13.87 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 13 9.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 48 35.04 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 21 15.33 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 1.46 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 14 10.22 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 10 7.30 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.73 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 10 7.30 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 8.03 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.73 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 70 51.09 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 13.87 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 13.87 %

Total: 137 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 79 59.85 %
2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 53 40.15 %

Shuma: 132 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

196

70%

61

1

138

6

132

138

61

0

138

1

137



2843QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 10.10 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 48 24.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 68 34.34 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 23 11.62 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 10.10 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 25 12.63 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 35 17.68 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 5.05 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 3.54 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 120 60.61 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 5.05 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 5.05 %

Total: 198 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 87 46.28 %
2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 101 53.72 %

Shuma: 188 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

330

60%

139

0

198

10

188

198

137

2

198

0

198



2844QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 12.82 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 5.13 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 3.21 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 65 41.67 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 98 62.82 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 3.85 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 3.21 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 21 13.46 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 20 12.82 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 1.92 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.92 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 58 37.18 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 156 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MYNYR XHEVDET SHEHU ALEANCA PER QYTETARIN 71 45.81 %
2 NEKI SABRI ARAPI ALEANCA PER TE ARDHMEN 84 54.19 %

Shuma: 155 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

420

39%

261

2

164

9

155

165

263

0

165

9

156



Komuna KOLONJE

Kryetar    Keshill

3,710

2,633

34

3,710

54

3,656

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

6,273

59%

2,627

44

3,707

62

3,645

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,411 38.71 %

2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 2,234 61.29 %

Shuma: 3,645 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 96 2.63 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 76 2.08 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 26 0.71 %
4 PARTIA G 99 50 1.37 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 103 2.82 % 1
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 53 1.45 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 332 9.08 % 2
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 827 22.62 % 4
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 39 1.07 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,602 43.82 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 50 1.37 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 125 3.42 % 1
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 195 5.33 % 1
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 93 2.54 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 17 0.46 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 17 0.46 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 556 15.21 % 3
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 148 4.05 % 1
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 282 7.71 % 1
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 239 6.54 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,722 47.10 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 174 4.76 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 158 4.32 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 332 9.08 %

Total: 3,656 100.00 % 15

Qarku Fier

2964QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

677

57%

298

5

388

11

377

388

296

7

388

18

370



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 7 1.89 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 5.41 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 0.54 %
4 PARTIA G 99 10 2.70 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 5 1.35 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.08 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 16 4.32 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 66 17.84 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 1.62 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 136 36.76 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.27 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 1.89 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 5 1.35 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.54 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 60 16.22 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 3.24 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 46 12.43 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 31 8.38 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 164 44.32 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 43 11.62 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 27 7.30 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 70 18.92 %

Total: 370 100.00 %

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 104 27.59 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 273 72.41 %

Shuma: 377 100%



2965QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.49 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.49 %
4 PARTIA G 99 1 0.49 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.97 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 33 16.02 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 57 27.67 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.97 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 97 47.09 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.97 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 3.40 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 7.77 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 10 4.85 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 25 12.14 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 35 16.99 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 95 46.12 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.97 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 5.83 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 14 6.80 %

Total: 206 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 90 43.69 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 116 56.31 %

Shuma: 206 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

320

65%

103

16

207

1

206

207

103

16

207

1

206



2966QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 0.72 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 14 3.34 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 27 6.44 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 121 28.88 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 0.72 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 168 40.10 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 23 5.49 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 26 6.21 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 1.67 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 18 4.30 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 1.43 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 67 15.99 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 8 1.91 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 93 22.20 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.48 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 250 59.67 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.24 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.24 %

Total: 419 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 210 50.24 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 208 49.76 %

Shuma: 418 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

706

60%

292

2

426

8

418

426

293

1

426

7

419



2967QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 6 1.31 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 4.38 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 0.88 %
4 PARTIA G 99 13 2.84 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 22 4.81 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.53 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 23 5.03 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 92 20.13 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 10 2.19 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 197 43.11 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.31 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 1.31 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 22 4.81 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.44 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.88 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 59 12.91 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 25 5.47 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 17 3.72 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 39 8.53 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 180 39.39 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 34 7.44 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 46 10.07 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 80 17.51 %

Total: 457 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 163 36.47 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 284 63.53 %

Shuma: 447 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

918

50%

475

2

459

12

447

459

477

0

459

2

457



2968QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 21 8.64 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.23 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 2.47 %
4 PARTIA G 99 3 1.23 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 12 4.94 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.82 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 9 3.70 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 39 16.05 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 3.70 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 104 42.80 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.41 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 1.65 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 20 8.23 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 21 8.64 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 37 15.23 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 29 11.93 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 2.88 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 119 48.97 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 10 4.12 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 4.12 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 8.23 %

Total: 243 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 97 39.59 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 148 60.41 %

Shuma: 245 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

422

59%

180

2

248

3

245

248

182

0

248

5

243



2969QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 39 19.31 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 2.48 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 1 0.50 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 46 22.77 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.99 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 11 5.45 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 24 11.88 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 128 63.37 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.50 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 1.49 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 19 9.41 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 6.44 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 3.47 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 43 21.29 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 27 13.37 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 1.98 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 31 15.35 %

Total: 202 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 28 14.74 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 162 85.26 %

Shuma: 190 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

320

63%

119

5

202

12

190

202

119

5

202

0

202



2970QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 10 1.97 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 1.97 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 1.38 %
4 PARTIA G 99 20 3.94 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 10 1.97 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 0.99 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 17 3.35 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 134 26.43 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 0.79 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 217 42.80 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 0.79 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.20 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 2.56 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 1.58 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.20 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.20 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 144 28.40 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 17 3.35 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 2.56 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 35 6.90 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 237 46.75 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 34 6.71 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 19 3.75 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 53 10.45 %

Total: 507 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 159 31.80 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 341 68.20 %

Shuma: 500 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

845

60%

343

12

507

7

500

507

352

2

507

0

507



2971QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 1 0.57 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 2.30 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.57 %
4 PARTIA G 99 1 0.57 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 3 1.72 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 4 2.30 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 53 30.46 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 67 38.51 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.72 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 4.60 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 10 5.75 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 44 25.29 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 2.87 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 14 8.05 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 4.02 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 91 52.30 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 11 6.32 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 2.87 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 16 9.20 %

Total: 174 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 63 35.80 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 113 64.20 %

Shuma: 176 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

365

48%

196

0

176

0

176

176

193

3

176

2

174



2972QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 3 0.92 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 2.76 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.31 %
4 PARTIA G 99 1 0.31 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 2 0.61 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.53 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 40 12.27 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 81 24.85 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.31 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 143 43.87 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.23 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.31 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 3.68 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.92 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.61 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 2.15 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 64 19.63 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 3.68 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 17 5.21 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 41 12.58 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 163 50.00 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 2.15 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 13 3.99 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 6.13 %

Total: 326 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 108 33.86 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 211 66.14 %

Shuma: 319 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

496

65%

183

0

323

4

319

326

180

0

326

0

326



2973QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 3 0.62 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.21 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.21 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 1 0.21 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.64 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 143 29.36 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 100 20.53 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.21 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 258 52.98 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.64 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 88 18.07 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 38 7.80 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 0.82 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.21 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 49 10.06 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 12 2.46 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 2.05 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 210 43.12 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 1.23 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 13 2.67 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 3.90 %

Total: 487 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 269 55.24 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 218 44.76 %

Shuma: 487 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

746

66%

251

0

491

4

487

491

251

0

491

4

487



2974QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR 6 2.26 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.13 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 2 0.75 %
6 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.51 %
7 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 9 3.40 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 22.64 %
9 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.13 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 87 32.83 %
Aleanca per Qytetarin

10 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
11 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
12 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 84 31.70 %
13 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.75 %
14 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 1.89 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 19 7.17 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 32 12.08 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 1.13 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 25 9.43 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 170 64.15 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 3.02 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 8 3.02 %

Total: 265 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN LLAZI KOÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 120 42.86 %
2 JAKUP HAQIF BEQIRI ALEANCA PER QYTETARIN 160 57.14 %

Shuma: 280 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

458

61%

187

0

280

0

280

280

187

0

280

15

265



Komuna KRUTJE

Kryetar    Keshill

5,102

2,743

12

5,101

120

4,981

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

7,705

66%

2,897

35

5,099

73

5,026

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 2,888 57.46 %

2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 2,138 42.54 %

Shuma: 5,026 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 221 4.44 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 264 5.30 % 1
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 115 2.31 %
4 PARTIA G 99 86 1.73 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 111 2.23 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 104 2.09 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 322 6.46 % 1
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 1,147 23.03 % 5

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 2,370 47.58 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 150 3.01 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 122 2.45 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 246 4.94 % 1
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 84 1.69 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 425 8.53 % 1
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 197 3.96 % 1
15 PARTIA DEMOKRATIKE 484 9.72 % 2
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 467 9.38 % 2
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 193 3.87 % 1
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 198 3.98 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 2,566 51.52 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 45 0.90 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 45 0.90 %

Total: 4,981 100.00 % 17

Qarku Fier

2919QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

820

66%

322

0

540

8

532

566

268

2

566

10

556



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 1.26 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 3.60 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 11 1.98 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 40 7.19 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.44 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 91 16.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 177 31.83 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 41 7.37 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 9 1.62 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 47 8.45 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.36 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 70 12.59 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.18 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 27 4.86 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 124 22.30 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 22 3.96 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 29 5.22 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 372 66.91 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.26 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 7 1.26 %

Total: 556 100.00 %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 345 64.85 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 187 35.15 %

Shuma: 532 100%



2920QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 87 14.08 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 17 2.75 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 1 0.16 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 1 0.16 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 40 6.47 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 134 21.68 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 153 24.76 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 433 70.06 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 1.29 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 2.43 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.16 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 2.10 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 78 12.62 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 42 6.80 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 2.43 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.16 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 1.29 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 181 29.29 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 0.65 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 4 0.65 %

Total: 618 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 361 57.76 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 264 42.24 %

Shuma: 625 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,016

63%

395

1

640

15

625

640

394

2

640

22

618



2921QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 7.34 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 4.20 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 1 0.35 %
4 PARTIA G 99 2 0.70 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 2 0.70 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 36 12.59 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 29 10.14 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 92 32.17 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 195 68.18 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.35 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 6.99 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 7 2.45 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 14 4.90 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 39 13.64 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 1.05 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.35 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 85 29.72 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 2.10 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 6 2.10 %

Total: 286 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 133 45.55 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 159 54.45 %

Shuma: 292 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

465

64%

178

0

296

4

292

297

177

1

296

10

286



2922QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 36 15.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 1.67 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 6 2.50 %
4 PARTIA G 99 6 2.50 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 13 5.42 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 6.67 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 62 25.83 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 143 59.58 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.83 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.67 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 4.17 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 18 7.50 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 31 12.92 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 28 11.67 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 1.25 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.42 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 97 40.42 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 240 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 154 62.35 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 93 37.65 %

Shuma: 247 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

382

65%

138

3

248

1

247

249

141

0

248

8

240



2923QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 23 8.36 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 3.64 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 5 1.82 %
4 PARTIA G 99 2 0.73 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 3 1.09 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 6 2.18 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 24 8.73 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 55 20.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 128 46.55 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.36 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 2.55 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 6.18 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.36 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 1.82 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 49 17.82 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 43 15.64 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 4.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 1.45 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 3.27 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 147 53.45 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 275 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 181 66.30 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 92 33.70 %

Shuma: 273 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

540

52%

267

4

280

7

273

280

270

1

280

5

275



2924QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 17 4.63 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 12 3.27 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 29 7.90 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 11 3.00 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 76 20.71 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 145 39.51 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 36 9.81 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 4.09 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 33 8.99 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 31 8.45 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 58 15.80 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 21 5.72 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 28 7.63 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 222 60.49 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 367 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 176 47.70 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 193 52.30 %

Shuma: 369 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

540

69%

358

4

372

3

369

372

177

0

372

5

367



2925QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 1.56 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 56 10.94 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 7 1.37 %
4 PARTIA G 99 1 0.20 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 1 0.20 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 2 0.39 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.59 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 107 20.90 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 185 36.13 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 17 3.32 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 57 11.13 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 27 5.27 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.39 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 46 8.98 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 62 12.11 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 8 1.56 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 82 16.02 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 25 4.88 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 326 63.67 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.20 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.20 %

Total: 512 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 299 56.52 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 230 43.48 %

Shuma: 529 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

795

67%

275

2

534

5

529

534

275

2

534

22

512



2926QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 39 12.23 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 3 0.94 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.25 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 18.81 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 106 33.23 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.94 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 29 9.09 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 3.13 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 27 8.46 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 27 8.46 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 70 21.94 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 36 11.29 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 3.45 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 213 66.77 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 319 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 192 61.54 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 120 38.46 %

Shuma: 312 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

468

68%

152

0

319

7

312

319

159

0

319

0

319



2927QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 1.14 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 2.66 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 12 2.28 %
4 PARTIA G 99 13 2.47 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 14 2.66 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 1 0.19 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 69 13.09 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 108 20.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 237 44.97 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 13 2.47 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 0.76 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 3.04 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.19 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 96 18.22 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 11 2.09 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 30 5.69 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 89 16.89 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.14 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 2.09 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 277 52.56 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 13 2.47 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 13 2.47 %

Total: 527 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 286 51.16 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 273 48.84 %

Shuma: 559 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

845

67%

266

4

565

6

559

540

322

0

540

13

527



2928QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 1.79 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 7.17 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 27 9.68 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 8 2.87 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.43 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 50 17.92 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 114 40.86 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.36 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 8 2.87 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 52 18.64 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.36 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 35 12.54 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 44 15.77 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 2.87 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 4.66 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 162 58.06 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 1.08 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 3 1.08 %

Total: 279 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 189 66.08 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 97 33.92 %

Shuma: 286 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

432

67%

141

12

288

2

286

288

150

3

288

9

279



2929QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 5.45 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 24 7.27 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 75 22.73 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 6 1.82 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 4 1.21 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 2.42 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 44 13.33 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 179 54.24 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 3.03 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 0.91 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 3.94 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.91 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 29 8.79 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 50 15.15 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 28 8.48 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 1.21 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.42 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 148 44.85 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.91 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 3 0.91 %

Total: 330 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 196 57.48 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 145 42.52 %

Shuma: 341 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

465

74%

129

2

343

2

341

343

130

1

343

13

330



2930QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 1.33 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 26 4.93 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 6 1.14 %
4 PARTIA G 99 11 2.09 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 1 0.19 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 1.90 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 207 39.28 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 268 50.85 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 2.85 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 55 10.44 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 74 14.04 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 2.47 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 1.52 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 38 7.21 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 2.47 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 0.76 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 34 6.45 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 254 48.20 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 0.95 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 5 0.95 %

Total: 527 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 308 59.81 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 207 40.19 %

Shuma: 515 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

695

76%

176

3

527

12

515

527

180

0

528

1

527



2931QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 2.07 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 3.45 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 3 2.07 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 3 2.07 %
6 PARTIA RRUGA E LIRISË 2 1.38 %
7 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.38 %
8 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 42 28.97 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 60 41.38 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 2.07 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.69 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 11.03 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 2.76 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 32 22.07 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.69 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 2.07 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 22 15.17 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 82 56.55 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 2.07 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 3 2.07 %

Total: 145 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM NASI SEMA ALEANCA PER QYTETARIN 68 46.58 %
2 ANDREA GJERGJI MUÇO ALEANCA PER TE ARDHMEN 78 53.42 %

Shuma: 146 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

242

61%

100

0

147

1

146

147

100

0

147

2

145



Komuna REMAS

Kryetar    Keshill

2,749

2,018

40

2,749

35

2,714

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

4,712

60%

2,034

42

2,849

41

2,808

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM SHAHIN RREDHI ALEANCA PER QYTETARIN 1,668 59.40 %

2 LLAZAR RISTAN STASA ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,140 40.60 %

Shuma: 2,808 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 294 10.83 % 2
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 39 1.44 %
3 PARTIA G 99 150 5.53 % 1
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 70 2.58 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 76 2.80 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 85 3.13 % 1
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 510 18.79 % 3
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 93 3.43 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,317 48.53 %
Aleanca per Qytetarin

9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 15 0.55 %
10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 106 3.91 % 1
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 105 3.87 % 1
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 59 2.17 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 41 1.51 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 392 14.44 % 3
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 76 2.80 %
16 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 218 8.03 % 1
17 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 74 2.73 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,086 40.01 %
Jashte Koalicionit

18 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 160 5.90 % 1
19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 90 3.32 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 61 2.25 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 311 11.46 %

Total: 2,714 100.00 % 15

Qarku Fier

2975QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

979

55%

456

3

540

10

530

540

456

3

540

0

540



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 77 14.26 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 1.85 %
3 PARTIA G 99 2 0.37 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 6 1.11 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 0.93 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 8 1.48 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 87 16.11 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 197 36.48 %
Aleanca per Qytetarin

9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.19 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 6 1.11 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 1.11 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.74 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 85 15.74 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 2.41 %
16 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 151 27.96 %
17 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 0.56 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 269 49.81 %
Jashte Koalicionit

18 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 74 13.70 %
19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 74 13.70 %

Total: 540 100.00 %

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 AGIM SHAHIN RREDHI ALEANCA PER QYTETARIN 319 60.19 %
2 LLAZAR RISTAN STASA ALEANCA PER TE ARDHMEN 211 39.81 %

Shuma: 530 100%



2976QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 51 21.25 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 0.83 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 3.75 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 61 25.42 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 53 22.08 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 176 73.33 %
Aleanca per Qytetarin

9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.42 %
10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 4.17 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.42 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 1.67 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 25 10.42 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.42 %
16 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 2.92 %
17 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 49 20.42 %
Jashte Koalicionit

18 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 14 5.83 %
19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.42 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 6.25 %

Total: 240 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM SHAHIN RREDHI ALEANCA PER QYTETARIN 128 52.24 %
2 LLAZAR RISTAN STASA ALEANCA PER TE ARDHMEN 117 47.76 %

Shuma: 245 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

365

68%

125

0

247

2

245

247

122

3

247

7

240



2977QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 60 12.68 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA G 99 51 10.78 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 31 6.55 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 68 14.38 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 66 13.95 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 276 58.35 %
Aleanca per Qytetarin

9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 11 2.33 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 7 1.48 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 39 8.25 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 60 12.68 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 52 10.99 %
16 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 1.69 %
17 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 2.11 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 187 39.53 %
Jashte Koalicionit

18 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 10 2.11 %
19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 2.11 %

Total: 473 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM SHAHIN RREDHI ALEANCA PER QYTETARIN 286 61.77 %
2 LLAZAR RISTAN STASA ALEANCA PER TE ARDHMEN 177 38.23 %

Shuma: 463 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

840

56%

400

2

473

10

463

473

382

2

473

0

473



2978QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.30 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 6.01 %
3 PARTIA G 99 4 1.20 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 1 0.30 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 19 5.71 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 2 0.60 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 76 22.82 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 12 3.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 145 43.54 %
Aleanca per Qytetarin

9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.20 %
10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 5.11 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 58 17.42 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.30 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 2.40 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 28 8.41 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
16 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.50 %
17 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.40 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 129 38.74 %
Jashte Koalicionit

18 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 13 3.90 %
19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 2.40 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 38 11.41 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 59 17.72 %

Total: 333 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM SHAHIN RREDHI ALEANCA PER QYTETARIN 176 52.07 %
2 LLAZAR RISTAN STASA ALEANCA PER TE ARDHMEN 162 47.93 %

Shuma: 338 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

533

64%

200

3

341

3

338

341

196

7

341

8

333



2979QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 22 5.98 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.27 %
3 PARTIA G 99 74 20.11 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.27 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 2 0.54 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 54 14.67 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.54 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 156 42.39 %
Aleanca per Qytetarin

9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.09 %
10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 34 9.24 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 30 8.15 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.54 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 18 4.89 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 55 14.95 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
16 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 20 5.43 %
17 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 38 10.33 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 201 54.62 %
Jashte Koalicionit

18 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 0.82 %
19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 1.09 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 4 1.09 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 2.99 %

Total: 368 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM SHAHIN RREDHI ALEANCA PER QYTETARIN 210 56.91 %
2 LLAZAR RISTAN STASA ALEANCA PER TE ARDHMEN 159 43.09 %

Shuma: 369 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

556

67%

185

9

373

4

369

373

183

11

373

5

368



2980QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 23 6.37 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 1.66 %
3 PARTIA G 99 5 1.39 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 1 0.28 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.11 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 6 1.66 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 109 30.19 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 2.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 163 45.15 %
Aleanca per Qytetarin

9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 0.83 %
10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 4.71 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.55 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 1.39 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.55 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 78 21.61 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
16 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.66 %
17 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 113 31.30 %
Jashte Koalicionit

18 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 13 3.60 %
19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 63 17.45 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 9 2.49 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 85 23.55 %

Total: 361 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM SHAHIN RREDHI ALEANCA PER QYTETARIN 198 53.23 %
2 LLAZAR RISTAN STASA ALEANCA PER TE ARDHMEN 174 46.77 %

Shuma: 372 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

585

64%

218

3

376

4

372

376

216

5

376

15

361



2981QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 36 12.54 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA G 99 12 4.18 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 12 4.18 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 2.44 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 6 2.09 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 50 17.42 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.70 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 125 43.55 %
Aleanca per Qytetarin

9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 1.05 %
10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 5.57 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.70 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 3.14 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 51 17.77 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 3.48 %
16 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 20 6.97 %
17 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 5.23 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 126 43.90 %
Jashte Koalicionit

18 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 16 5.57 %
19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 10 3.48 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 10 3.48 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 36 12.54 %

Total: 287 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM SHAHIN RREDHI ALEANCA PER QYTETARIN 180 64.29 %
2 LLAZAR RISTAN STASA ALEANCA PER TE ARDHMEN 100 35.71 %

Shuma: 280 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

536

54%

238

22

287

7

280

287

255

5

287

0

287



2982QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 12.50 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA G 99 2 1.79 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 50 44.64 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 13 11.61 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 79 70.54 %
Aleanca per Qytetarin

9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.89 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 10 8.93 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
16 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.89 %
17 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 12 10.71 %
Jashte Koalicionit

18 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 17 15.18 %
19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 3.57 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 18.75 %

Total: 112 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGIM SHAHIN RREDHI ALEANCA PER QYTETARIN 171 81.04 %
2 LLAZAR RISTAN STASA ALEANCA PER TE ARDHMEN 40 18.96 %

Shuma: 211 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

318

67%

212

0

212

1

211

112

208

4

112

0

112



Komuna TERBUF

Kryetar    Keshill

5,644

5,467

27

5,641

221

5,420

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

10,911

52%

5,394

22

5,636

145

5,491

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 2,443 44.49 %

2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 1,047 19.07 %

3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 2,001 36.44 %

Shuma: 5,491 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 188 3.47 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 324 5.98 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 274 5.06 % 1
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 1,921 35.44 % 6

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 2,707 49.94 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 119 2.20 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 92 1.70 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 868 16.01 % 3
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 6 0.11 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 0.11 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 69 1.27 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 920 16.97 % 4
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 64 1.18 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 91 1.68 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 336 6.20 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 2,571 47.44 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 130 2.40 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 0.22 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 142 2.62 %

Total: 5,420 100.00 % 17

Qarku Fier

2845QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 314 49.76 %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,366

48%

735

2

656

25

631

656

735

2

656

29

627



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 16 2.55 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 35 5.58 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 47 7.50 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 294 46.89 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 392 62.52 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 143 22.81 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 60 9.57 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 16 2.55 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 2.55 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 235 37.48 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 627 100.00 %

2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 23 3.65 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 294 46.59 %

Shuma: 631 100%



2846QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 2.84 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 2.48 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 2.13 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 31 10.99 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 52 18.44 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.42 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.35 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 28 9.93 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.35 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.71 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 89 31.56 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.35 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 36 12.77 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 52 18.44 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 214 75.89 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 16 5.67 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 16 5.67 %

Total: 282 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 128 43.84 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 89 30.48 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 75 25.68 %

Shuma: 292 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

509

58%

224

1

294

2

292

295

222

5

292

10

282



2847QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 3.71 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 32 6.99 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 43 9.39 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 194 42.36 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 286 62.45 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.66 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.44 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 105 22.93 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.44 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 39 8.52 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 0.66 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.66 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 2.84 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 170 37.12 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.44 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.44 %

Total: 458 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 277 58.81 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 22 4.67 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 172 36.52 %

Shuma: 471 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

999

49%

531

4

484

13

471

488

523

8

488

30

458



2848QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 2.15 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 69 13.48 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 41 8.01 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 205 40.04 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 326 63.67 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 98 19.14 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 54 10.55 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 8 1.56 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 21 4.10 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 181 35.35 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 0.98 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 5 0.98 %

Total: 512 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 261 49.90 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 25 4.78 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 237 45.32 %

Shuma: 523 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

995

54%

408

0

534

11

523

534

480

1

534

22

512



2849QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 22 4.19 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 34 6.48 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 33 6.29 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 175 33.33 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 264 50.29 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 126 24.00 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 93 17.71 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 28 5.33 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 247 47.05 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 1.33 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.33 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 14 2.67 %

Total: 525 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 311 61.34 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 7 1.38 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 189 37.28 %

Shuma: 507 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,121

47%

615

3

525

18

507

525

616

2

525

0

525



2850QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 4.29 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 32 6.53 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 19 3.88 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 169 34.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 241 49.18 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 63 12.86 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 55 11.22 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 77 15.71 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 0.41 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 28 5.71 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 225 45.92 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 24 4.90 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 24 4.90 %

Total: 490 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 112 22.72 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 260 52.74 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 121 24.54 %

Shuma: 493 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

980

53%

479

3

515

22

493

515

485

0

515

25

490



2851QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 4.18 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 31 6.47 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.67 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 162 33.82 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 221 46.14 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 23 4.80 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 41 8.56 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 48 10.02 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 114 23.80 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 1.67 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 234 48.85 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 24 5.01 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 24 5.01 %

Total: 479 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 128 24.85 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 278 53.98 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 109 21.17 %

Shuma: 515 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

984

53%

478

4

522

7

515

522

482

4

522

43

479



2852QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 3.23 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 3.73 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.50 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 112 27.86 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 142 35.32 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 14 3.48 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.50 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 4.23 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 50 12.44 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 74 18.41 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 90 22.39 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 247 61.44 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 8 1.99 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.24 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 3.23 %

Total: 402 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 229 56.27 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 73 17.94 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 105 25.80 %

Shuma: 407 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

776

54%

373

1

416

9

407

415

374

3

415

13

402



2853QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 3.46 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 30 7.98 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 120 31.91 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 163 43.35 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 10 2.66 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 10.64 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.33 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 120 31.91 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 1.33 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 25 6.65 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 205 54.52 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 8 2.13 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 8 2.13 %

Total: 376 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 172 45.87 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 98 26.13 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 105 28.00 %

Shuma: 375 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

703

54%

337

1

379

4

375

381

336

0

381

5

376



2854QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 2.66 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 30 4.43 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 35 5.17 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 280 41.36 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 363 53.62 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 16 2.36 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 72 10.64 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 12 1.77 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 110 16.25 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 25 3.69 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 1.18 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 56 8.27 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 299 44.17 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 15 2.22 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 2.22 %

Total: 677 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 239 35.25 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 128 18.88 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 311 45.87 %

Shuma: 678 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,280

54%

611

1

694

16

678

695

611

1

695

18

677



2855QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 29 4.90 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 1.52 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 40 6.76 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 179 30.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 257 43.41 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 12 2.03 %
6 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 20 3.38 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 136 22.97 %
8 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 6 1.01 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.51 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 90 15.20 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 0.68 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 36 6.08 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 1.18 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 314 53.04 %
Jashte Koalicionit

15 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 21 3.55 %
16 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 3.55 %

Total: 592 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT AVDULLA DERVISHI ALEANCA PER QYTETARIN 272 45.41 %
2 DURIM RAMAZAN MUÇA LZHK 44 7.35 %
3 ELTINOR VLADIMIR MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 283 47.25 %

Shuma: 599 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,198

52%

603

2

617

18

599

618

603

1

618

26

592



Bashkia BALLSH

Kryetar    Keshill

4,563

3,927

28

4,561

199

4,362

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

8,353

55%

3,925

30

4,562

109

4,453

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DALLANDYSHE NURI ALLKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 2,136 47.97 %

2 ILIR XHAFO ÇELA ALEANCA PER TE ARDHMEN 2,317 52.03 %

Shuma: 4,453 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 170 3.90 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 315 7.22 % 1
3 PARTIA E GJELBËR 6 0.14 %
4 PARTIA G 99 23 0.53 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 122 2.80 % 1
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 1,474 33.79 % 6
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 116 2.66 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 2,226 51.03 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 303 6.95 % 1
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 186 4.26 % 1

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 241 5.52 % 1
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 68 1.56 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 37 0.85 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 121 2.77 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 133 3.05 % 1
15 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 157 3.60 % 1
16 PARTIA DEMOKRATIKE 481 11.03 % 2
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 77 1.77 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 45 1.03 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 148 3.39 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,997 45.78 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 139 3.19 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 139 3.19 %

Total: 4,362 100.00 % 17

Qarku Fier

3223QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

951

57%

422

7

540

7

533

540

422

7

540

19

521



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 3.65 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 51 9.79 %
3 PARTIA E GJELBËR 3 0.58 %
4 PARTIA G 99 4 0.77 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 13 2.50 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 188 36.08 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 0.77 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 282 54.13 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 36 6.91 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 19 3.65 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 7.68 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 0.77 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 10 1.92 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 39 7.49 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 13 2.50 %
15 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 3 0.58 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 34 6.53 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 7 1.34 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 1.54 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 1.73 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 222 42.61 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 17 3.26 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 17 3.26 %

Total: 521 100.00 %

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 DALLANDYSHE NURI ALLKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 200 37.52 %
2 ILIR XHAFO ÇELA ALEANCA PER TE ARDHMEN 333 62.48 %

Shuma: 533 100%



3224QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 22 3.43 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 28 4.37 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 9 1.40 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 23 3.59 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 199 31.05 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 15 2.34 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 296 46.18 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 51 7.96 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 48 7.49 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 38 5.93 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 1.25 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 7 1.09 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 1.56 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 24 3.74 %
15 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 29 4.52 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 85 13.26 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 1.56 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.31 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 2.34 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 327 51.01 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 18 2.81 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 18 2.81 %

Total: 641 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DALLANDYSHE NURI ALLKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 334 50.15 %
2 ILIR XHAFO ÇELA ALEANCA PER TE ARDHMEN 332 49.85 %

Shuma: 666 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,081

63%

420

7

676

10

666

676

419

8

676

35

641



3225QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 3.51 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 34 6.28 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 4 0.74 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.29 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 166 30.68 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 1.66 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 239 44.18 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 25 4.62 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 14 2.59 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 34 6.28 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 26 4.81 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 11 2.03 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 32 5.91 %
15 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 29 5.36 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 77 14.23 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.37 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 4.81 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 276 51.02 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 26 4.81 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 26 4.81 %

Total: 541 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DALLANDYSHE NURI ALLKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 306 54.74 %
2 ILIR XHAFO ÇELA ALEANCA PER TE ARDHMEN 253 45.26 %

Shuma: 559 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

921

62%

364

0

575

16

559

575

363

2

573

32

541



3226QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 3.99 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 49 9.78 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 2 0.40 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 1.40 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 176 35.13 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 8 1.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 262 52.30 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 45 8.98 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 11 2.20 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 2.59 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 1.60 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 2 0.40 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 15 2.99 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 27 5.39 %
15 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 15 2.99 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 63 12.57 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 7 1.40 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.40 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 3.99 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 228 45.51 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 11 2.20 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 11 2.20 %

Total: 501 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DALLANDYSHE NURI ALLKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 252 49.51 %
2 ILIR XHAFO ÇELA ALEANCA PER TE ARDHMEN 257 50.49 %

Shuma: 509 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,016

51%

515

3

518

9

509

519

515

2

519

18

501



3227QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 2.67 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 43 8.19 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 1.90 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 161 30.67 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 14 2.67 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 242 46.10 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 34 6.48 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 31 5.90 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 33 6.29 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 7 1.33 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 1.52 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 0.95 %
15 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 25 4.76 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 58 11.05 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 22 4.19 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 14 2.67 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 3.24 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 254 48.38 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 29 5.52 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 29 5.52 %

Total: 525 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DALLANDYSHE NURI ALLKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 289 54.73 %
2 ILIR XHAFO ÇELA ALEANCA PER TE ARDHMEN 239 45.27 %

Shuma: 528 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

996

55%

465

6

545

17

528

545

465

6

545

20

525



3228QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 4.34 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 37 8.03 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 0.43 %
4 PARTIA G 99 1 0.22 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 20 4.34 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 162 35.14 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 1.95 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 251 54.45 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 24 5.21 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 19 4.12 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 2.60 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.22 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 6 1.30 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 1.95 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 1.30 %
15 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 17 3.69 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 49 10.63 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 4.34 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.30 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 27 5.86 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 196 42.52 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 14 3.04 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 14 3.04 %

Total: 461 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DALLANDYSHE NURI ALLKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 212 46.49 %
2 ILIR XHAFO ÇELA ALEANCA PER TE ARDHMEN 244 53.51 %

Shuma: 456 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

933

51%

472

0

479

23

456

479

471

1

479

18

461



3229QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 33 6.47 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 37 7.25 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 0.20 %
4 PARTIA G 99 1 0.20 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 2.35 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 218 42.75 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 19 3.73 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 321 62.94 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 34 6.67 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 9 1.76 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 27 5.29 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 11 2.16 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 19 3.73 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 1.76 %
15 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 21 4.12 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 40 7.84 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.20 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.39 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 1.57 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 181 35.49 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 8 1.57 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 8 1.57 %

Total: 510 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DALLANDYSHE NURI ALLKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 210 40.23 %
2 ILIR XHAFO ÇELA ALEANCA PER TE ARDHMEN 312 59.77 %

Shuma: 522 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,266

42%

758

1

531

9

522

531

758

1

531

21

510



3230QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 23 3.47 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 36 5.44 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 2 0.30 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 30 4.53 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 204 30.82 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 38 5.74 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 333 50.30 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 54 8.16 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 35 5.29 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 44 6.65 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 1.51 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 5 0.76 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 1.51 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 17 2.57 %
15 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 18 2.72 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 75 11.33 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 1.51 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 1.36 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 3.93 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 313 47.28 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 16 2.42 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 16 2.42 %

Total: 662 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DALLANDYSHE NURI ALLKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 333 48.97 %
2 ILIR XHAFO ÇELA ALEANCA PER TE ARDHMEN 347 51.03 %

Shuma: 680 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,189

59%

509

6

698

18

680

698

514

1

698

36

662



Komuna ARANITAS

Kryetar    Keshill

1,794

1,428

13

1,794

113

1,681

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

3,175

57%

1,418

23

1,794

34

1,760

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ROBERT MYRTO BRAHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 746 42.39 %

2 VIKTOR FERIK MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,014 57.61 %

Shuma: 1,760 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 45 2.68 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 87 5.18 % 1
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 96 5.71 % 1
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 87 5.18 % 1
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 447 26.59 % 4
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 106 6.31 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 868 51.64 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 71 4.22 % 1
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 49 2.91 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 119 7.08 % 1

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 72 4.28 % 1
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 19 1.13 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 156 9.28 % 1
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 39 2.32 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 38 2.26 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 61 3.63 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 624 37.12 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 104 6.19 %
17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 85 5.06 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 189 11.24 %

Total: 1,681 100.00 % 13

Qarku Fier

3217QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ROBERT MYRTO BRAHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 161 27.06 %
2 VIKTOR FERIK MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 434 72.94 %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,003

60%

402

12

606

11

595

606

411

3

606

28

578



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 13 2.25 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 63 10.90 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 1.38 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 22 3.81 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 173 29.93 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 86 14.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 365 63.15 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.52 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.35 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 38 6.57 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 30 5.19 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 1.56 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 40 6.92 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.17 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 48 8.30 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 171 29.58 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.35 %
17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 40 6.92 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 42 7.27 %

Total: 578 100.00 %

Shuma: 595 100%



3218QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 26 5.06 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 2.72 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 69 13.42 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 48 9.34 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 98 19.07 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 0.97 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 260 50.58 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.19 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 45 8.75 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 3.89 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 17 3.31 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.39 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 58 11.28 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 33 6.42 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 33 6.42 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 1.36 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 216 42.02 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 32 6.23 %
17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 6 1.17 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 38 7.39 %

Total: 514 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ROBERT MYRTO BRAHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 287 51.25 %
2 VIKTOR FERIK MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 273 48.75 %

Shuma: 560 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,007

56%

461

2

565

5

560

565

460

3

565

51

514



3219QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 1 0.50 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 3.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 6.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 2.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 11 5.50 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.50 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 35 17.50 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.50 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 1.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 51 25.50 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 1.50 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 3.50 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 22 11.00 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 2.50 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 1.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 1.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 95 47.50 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 70 35.00 %
17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 70 35.00 %

Total: 200 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ROBERT MYRTO BRAHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 148 70.48 %
2 VIKTOR FERIK MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 62 29.52 %

Shuma: 210 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

460

47%

246

7

216

6

210

216

251

2

216

16

200



3220QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 1 0.50 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.49 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 2.97 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.50 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 90 44.55 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 13 6.44 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 114 56.44 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.50 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 3.96 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 2.97 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 29 14.36 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.50 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.99 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 1.98 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 51 25.25 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 37 18.32 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 37 18.32 %

Total: 202 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ROBERT MYRTO BRAHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 66 33.33 %
2 VIKTOR FERIK MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 132 66.67 %

Shuma: 198 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

378

54%

179

1

205

7

198

205

179

1

205

3

202



3221QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 4 2.14 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.53 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.53 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 6.42 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 75 40.11 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.53 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 94 50.27 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 65 34.76 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 1.07 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR 16 8.56 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.53 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 7 3.74 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 91 48.66 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 2 1.07 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.07 %

Total: 187 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ROBERT MYRTO BRAHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 84 42.64 %
2 VIKTOR FERIK MAHMUTAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 113 57.36 %

Shuma: 197 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

327

62%

130

1

202

5

197

202

127

4

202

15

187



Komuna FRATAR

Kryetar    Keshill

2,047

1,600

15

2,048

95

1,953

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

3,573

57%

1,567

25

2,048

46

2,002

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT RAPO SEJDINAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,006 50.25 %

2 SABIRE YZEDIN HOXHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 996 49.75 %

Shuma: 2,002 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 72 3.69 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 131 6.71 % 1
3 PARTIA E GJELBËR 52 2.66 %
4 PARTIA G 99 79 4.05 % 1
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 70 3.58 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 470 24.07 % 3
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 41 2.10 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 915 46.85 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 123 6.30 % 1
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 17 0.87 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 82 4.20 % 1
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 114 5.84 % 1
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 51 2.61 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 14 0.72 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 29 1.48 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 316 16.18 % 2
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 99 5.07 % 1
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 92 4.71 % 1
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 68 3.48 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,005 51.46 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 0.31 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 27 1.38 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 33 1.69 %

Total: 1,953 100.00 % 13

Qarku Fier

3231QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

535

63%

204

2

339

8

331

339

205

1

339

11

328



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 2.13 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 31 9.45 %
3 PARTIA E GJELBËR 10 3.05 %
4 PARTIA G 99 3 0.91 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 33 10.06 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 76 23.17 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.61 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 162 49.39 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 9 2.74 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.30 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 6.10 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 34 10.37 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 6 1.83 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 2.74 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 19 5.79 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 28 8.54 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 7 2.13 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 33 10.06 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 166 50.61 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 328 100.00 %

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ASTRIT RAPO SEJDINAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 134 40.48 %
2 SABIRE YZEDIN HOXHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 197 59.52 %

Shuma: 331 100%



3232QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 24 6.40 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.13 %
3 PARTIA E GJELBËR 7 1.87 %
4 PARTIA G 99 7 1.87 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.80 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 78 20.80 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 127 33.87 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 23 6.13 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 41 10.93 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 40 10.67 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 35 9.33 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.80 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.80 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 62 16.53 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 14 3.73 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.33 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 22 5.87 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 248 66.13 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 375 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT RAPO SEJDINAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 184 47.55 %
2 SABIRE YZEDIN HOXHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 203 52.45 %

Shuma: 387 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

650

60%

266

8

389

2

387

389

271

3

389

14

375



3233QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.58 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.53 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 1.05 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 10 5.26 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 68 35.79 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 84 44.21 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.58 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 1.58 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 4 2.11 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.53 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.53 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 41 21.58 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 40 21.05 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 1.58 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 2.63 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 101 53.16 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 5 2.63 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 5 2.63 %

Total: 190 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT RAPO SEJDINAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 94 47.24 %
2 SABIRE YZEDIN HOXHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 105 52.76 %

Shuma: 199 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

354

58%

153

1

206

7

199

206

152

3

206

16

190



3234QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 2.60 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 13 2.60 %
3 PARTIA E GJELBËR 26 5.20 %
4 PARTIA G 99 29 5.80 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.40 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 130 26.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 1.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 218 43.60 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 54 10.80 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 16 3.20 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 1.40 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 17 3.40 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 3 0.60 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 2.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 1.80 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 62 12.40 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 2.40 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 59 11.80 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 1.40 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 256 51.20 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.20 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 20 4.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 26 5.20 %

Total: 500 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT RAPO SEJDINAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 309 60.00 %
2 SABIRE YZEDIN HOXHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 206 40.00 %

Shuma: 515 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

926

58%

399

10

536

21

515

535

399

6

536

36

500



3235QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 4.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 1.77 %
3 PARTIA E GJELBËR 2 1.77 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 5.31 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 18 15.93 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 3.54 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 37 32.74 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 8.85 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 7 6.19 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 41 36.28 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 3.54 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 11.50 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.88 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 76 67.26 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 113 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT RAPO SEJDINAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 42 35.00 %
2 SABIRE YZEDIN HOXHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 78 65.00 %

Shuma: 120 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

211

57%

93

1

120

0

120

120

120

0

120

7

113



3236QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 5.19 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 44 12.02 %
3 PARTIA E GJELBËR 5 1.37 %
4 PARTIA G 99 40 10.93 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 4.37 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 97 26.50 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 30 8.20 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 251 68.58 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 24 6.56 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 3.28 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 11 3.01 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 3 0.82 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 1.91 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 50 13.66 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.27 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.37 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 113 30.87 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 2 0.55 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.55 %

Total: 366 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT RAPO SEJDINAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 200 54.05 %
2 SABIRE YZEDIN HOXHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 170 45.95 %

Shuma: 370 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

710

53%

346

1

376

6

370

376

347

0

376

10

366



3237QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 1.23 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 32 39.51 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 3 3.70 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 36 44.44 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 2.47 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 2.47 %
12 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 41 50.62 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 45 55.56 %
Jashte Koalicionit

19 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
20 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 81 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ASTRIT RAPO SEJDINAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 43 53.75 %
2 SABIRE YZEDIN HOXHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 37 46.25 %

Shuma: 80 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

187

44%

106

2

82

2

80

82

106

2

82

1

81



Komuna GRESHICE

Kryetar    Keshill

772

694

7

772

25

747

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,446

53%

691

10

772

8

764

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ZINI BAKIU ALEANCA PER QYTETARIN 422 55.24 %

2 BILBIL HAZBI VELIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 342 44.76 %

Shuma: 764 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 46 6.16 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 34 4.55 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 51 6.83 % 1
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 164 21.95 % 2
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 36 4.82 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 331 44.31 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 38 5.09 % 1
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 143 19.14 % 3
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 0.40 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 12 1.61 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 85 11.38 % 1
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 32 4.28 % 1
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 19 2.54 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 23 3.08 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 355 47.52 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 61 8.17 % 1
Shuma  Jashte Koalicionit: 61 8.17 %

Total: 747 100.00 % 13

Qarku Fier

3238QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ZINI BAKIU ALEANCA PER QYTETARIN 218 59.73 %
2 BILBIL HAZBI VELIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 147 40.27 %

Shuma: 365 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

701

52%

343

3

368

3

365

368

343

3

368

10

358



Nr Subjekti Vota %
Aleanca per te Ardhmen

1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 5.03 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.23 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 4.47 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 78 21.79 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 34 9.50 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 154 43.02 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 16 4.47 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 79 22.07 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.28 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 2 0.56 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 51 14.25 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 9 2.51 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.28 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.28 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 160 44.69 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 44 12.29 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 44 12.29 %

Total: 358 100.00 %



3239QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 28 7.20 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 26 6.68 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 35 9.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 86 22.11 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 177 45.50 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 22 5.66 %
7 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 64 16.45 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.51 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 10 2.57 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 34 8.74 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 23 5.91 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 18 4.63 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 22 5.66 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 195 50.13 %
Jashte Koalicionit

14 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 17 4.37 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 17 4.37 %

Total: 389 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BAFTJAR ZINI BAKIU ALEANCA PER QYTETARIN 204 51.13 %
2 BILBIL HAZBI VELIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 195 48.87 %

Shuma: 399 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

745

54%

348

7

404

5

399

404

351

4

404

15

389



Komuna HEKAL

Kryetar    Keshill

1,717

1,779

19

1,711

45

1,666

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

3,441

50%

1,765

32

1,711

20

1,691

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EQEREM SHYQYRI BEQIRAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 981 58.01 %

2 QEMAL AZBI PASHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 710 41.99 %

Shuma: 1,691 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 189 11.34 % 2
2 PARTIA E GJELBËR 60 3.60 % 1
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 58 3.48 %
4 PARTIA G 99 90 5.40 % 1
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 50 3.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 514 30.85 % 4
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 10 0.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 971 58.28 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 81 4.86 % 1
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 21 1.26 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 192 11.52 % 1
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 44 2.64 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 0.48 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 0.36 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 200 12.00 % 2
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 0.78 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 117 7.02 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 682 40.94 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 13 0.78 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 13 0.78 %

Total: 1,666 100.00 % 13

Qarku Fier

3136QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EQEREM SHYQYRI BEQIRAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 93 65.96 %
2 QEMAL AZBI PASHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 48 34.04 %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

288

49%

152

0

142

1

141

142

152

0

142

4

138



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 8.70 %
2 PARTIA E GJELBËR 1 0.72 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA G 99 13 9.42 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 70 50.72 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.72 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 97 70.29 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 31 22.46 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.72 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 9 6.52 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 41 29.71 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 138 100.00 %

Shuma: 141 100%



3137QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 30 8.62 %
2 PARTIA E GJELBËR 14 4.02 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 32 9.20 %
4 PARTIA G 99 39 11.21 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.57 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 114 32.76 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.57 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 233 66.95 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 23 6.61 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 37 10.63 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 1.72 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.86 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 26 7.47 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 8 2.30 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 12 3.45 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 115 33.05 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 348 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EQEREM SHYQYRI BEQIRAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 208 58.92 %
2 QEMAL AZBI PASHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 145 41.08 %

Shuma: 353 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

677

52%

333

2

355

2

353

355

332

3

355

7

348



3139QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 74 17.79 %
2 PARTIA E GJELBËR 17 4.09 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 2 0.48 %
4 PARTIA G 99 24 5.77 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 33 7.93 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 72 17.31 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 222 53.37 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 30 7.21 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.48 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 7.21 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 2.40 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 0.96 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 1.44 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 34 8.17 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 0.96 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 72 17.31 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 192 46.15 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 2 0.48 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.48 %

Total: 416 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EQEREM SHYQYRI BEQIRAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 169 39.95 %
2 QEMAL AZBI PASHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 254 60.05 %

Shuma: 423 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

814

53%

386

16

428

5

423

428

397

5

428

12

416



3140QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 11.36 %
2 PARTIA E GJELBËR 4 1.82 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 8 3.64 %
4 PARTIA G 99 5 2.27 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 2.27 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 79 35.91 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.91 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 128 58.18 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 3.18 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 19 8.64 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 2.27 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 24 10.91 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.45 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 16 7.27 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 19 8.64 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 91 41.36 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 1 0.45 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.45 %

Total: 220 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EQEREM SHYQYRI BEQIRAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 145 65.61 %
2 QEMAL AZBI PASHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 76 34.39 %

Shuma: 221 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

447

51%

220

9

226

5

221

232

223

6

226

6

220



3141QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 4.52 %
2 PARTIA E GJELBËR 12 6.78 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 1 0.56 %
4 PARTIA G 99 1 0.56 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.13 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 76 42.94 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.56 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 101 57.06 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 3.39 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 66 37.29 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.56 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 73 41.24 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 3 1.69 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 3 1.69 %

Total: 177 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EQEREM SHYQYRI BEQIRAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 106 60.23 %
2 QEMAL AZBI PASHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 70 39.77 %

Shuma: 176 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

430

42%

259

0

180

4

176

180

259

1

180

3

177



3142QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 40 10.90 %
2 PARTIA E GJELBËR 12 3.27 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 15 4.09 %
4 PARTIA G 99 8 2.18 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 2.18 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 103 28.07 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 1.09 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 190 51.77 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 21 5.72 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 83 22.62 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 0.82 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRATIKE 49 13.35 %
15 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 14 3.81 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 170 46.32 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 7 1.91 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 7 1.91 %

Total: 367 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 EQEREM SHYQYRI BEQIRAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 260 68.97 %
2 QEMAL AZBI PASHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 117 31.03 %

Shuma: 377 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

785

48%

415

5

380

3

377

380

416

4

380

13

367



Komuna KUTE

Kryetar    Keshill

1,340

1,146

8

1,344

55

1,289

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,453

55%

1,219

12

1,344

18

1,326

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GENTJAN BAKI DERVISHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 659 49.70 %

2 RAMIS BEKTASH MALAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 667 50.30 %

Shuma: 1,326 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 59 4.58 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 167 12.96 % 2
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 53 4.11 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 108 8.38 % 1
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 291 22.58 % 3
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 47 3.65 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 725 56.25 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 46 3.57 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 123 9.54 % 1
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 61 4.73 % 1

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.08 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 148 11.48 % 2
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 0.93 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 15 1.16 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 152 11.79 % 2

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 558 43.29 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 6 0.47 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 6 0.47 %

Total: 1,289 100.00 % 13

Qarku Fier

3240QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GENTJAN BAKI DERVISHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 78 66.10 %
2 RAMIS BEKTASH MALAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 40 33.90 %

Shuma: 118 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

180

66%

62

3

119

1

118

119

64

1

119

3

116



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.86 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.86 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 38.79 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 47 40.52 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 4.31 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 56 48.28 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 6.90 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 69 59.48 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 116 100.00 %



3241QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 22 7.89 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 1.79 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 3 1.08 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.36 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 87 31.18 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.08 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 121 43.37 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 8 2.87 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 8.24 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 1.79 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.36 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 24 8.60 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.36 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 92 32.97 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 154 55.20 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 4 1.43 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 4 1.43 %

Total: 279 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GENTJAN BAKI DERVISHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 126 43.90 %
2 RAMIS BEKTASH MALAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 161 56.10 %

Shuma: 287 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

512

57%

299

3

290

3

287

290

226

0

290

11

279



3242QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 1.24 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 116 24.07 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 67 13.90 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 39 8.09 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 27 5.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 255 52.90 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 31 6.43 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 74 15.35 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 32 6.64 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 17 3.53 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 2.49 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 14 2.90 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 47 9.75 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 227 47.10 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 482 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GENTJAN BAKI DERVISHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 229 46.83 %
2 RAMIS BEKTASH MALAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 260 53.17 %

Shuma: 489 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

877

56%

402

1

495

6

489

491

400

2

495

13

482



3243QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 4.39 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 23 11.22 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 6 2.93 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 19 9.27 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 81 39.51 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 16 7.80 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 154 75.12 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.95 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 6.34 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 7 3.41 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 25 12.20 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.98 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 51 24.88 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 205 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GENTJAN BAKI DERVISHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 103 49.05 %
2 RAMIS BEKTASH MALAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 107 50.95 %

Shuma: 210 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

391

55%

183

0

215

5

210

215

183

0

215

10

205



3244QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 22 10.63 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 22 10.63 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 44 21.26 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 20 9.66 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 39 18.84 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.48 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 148 71.50 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.45 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 3.86 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 17 8.21 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 26 12.56 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.45 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 57 27.54 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 2 0.97 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.97 %

Total: 207 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GENTJAN BAKI DERVISHAJ ALEANCA PER QYTETARIN 123 55.41 %
2 RAMIS BEKTASH MALAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 99 44.59 %

Shuma: 222 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

493

46%

273

5

225

3

222

225

273

5

225

18

207



Komuna NGRACAN

Kryetar    Keshill

504

228

4

504

13

491

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

722

70%

407

3

504

8

496

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BESNIK FIQIRI SHANAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 171 34.48 %

2 NURI NAZIF KORAJ ALEANCA PER QYTETARIN 325 65.52 %

Shuma: 496 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 24 4.89 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 3.87 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 15 3.05 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 58 11.81 % 2
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 26 5.30 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 142 28.92 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 33 6.72 % 1
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 19 3.87 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 4.89 % 1
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 36 7.33 % 1

10 PARTIA ALEANCA POPULLORE 20 4.07 % 1
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 0.81 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 33 6.72 % 1
13 PARTIA DEMOKRATIKE 65 13.24 % 2
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 33 6.72 % 1
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 11 2.24 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 41 8.35 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 319 64.97 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 30 6.11 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 30 6.11 %

Total: 491 100.00 % 13

Qarku Fier

3245QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BESNIK FIQIRI SHANAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 125 37.76 %
2 NURI NAZIF KORAJ ALEANCA PER QYTETARIN 206 62.24 %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

492

69%

340

2

338

7

331

338

162

2

338

6

332



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 24 7.23 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 5.72 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 3.61 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 32 9.64 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 87 26.20 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 33 9.94 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 19 5.72 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 7.23 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA POPULLORE 20 6.02 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 1.20 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 24 7.23 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 30 9.04 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 6.02 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 41 12.35 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 215 64.76 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 30 9.04 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 30 9.04 %

Total: 332 100.00 %

Shuma: 331 100%



3246QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.89 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 26 16.35 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 26 16.35 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 55 34.59 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 36 22.64 %

10 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 5.66 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 35 22.01 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 13 8.18 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 11 6.92 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 104 65.41 %
Jashte Koalicionit

17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 159 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BESNIK FIQIRI SHANAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 46 27.88 %
2 NURI NAZIF KORAJ ALEANCA PER QYTETARIN 119 72.12 %

Shuma: 165 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

230

72%

67

1

166

1

165

166

66

2

166

7

159



Komuna QENDER MALLAKASTER

Kryetar    Keshill

3,590

2,734

57

3,594

121

3,473

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

6,270

57%

2,720

69

3,589

58

3,531

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 2,311 65.45 %

2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,220 34.55 %

Shuma: 3,531 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 263 7.57 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 371 10.68 % 2
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 122 3.51 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 913 26.29 % 4
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 151 4.35 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,820 52.40 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 57 1.64 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 0.17 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 326 9.39 % 2
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 8 0.23 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 103 2.97 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 808 23.27 % 4
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 7 0.20 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 21 0.60 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 164 4.72 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,500 43.19 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 111 3.20 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 42 1.21 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 153 4.41 %

Total: 3,473 100.00 % 15

Qarku Fier

3247QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 82 53.95 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 70 46.05 %

Shuma: 152 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

294

53%

133

11

155

3

152

155

140

4

160

8

152



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.66 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 0.66 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.66 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 54 35.53 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 57 37.50 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 2.63 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 6 3.95 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.32 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.97 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 15 9.87 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 80 52.63 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 80 52.63 %

Total: 152 100.00 %



3248QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 1.35 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 64 21.62 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 63 21.28 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 72 24.32 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 11 3.72 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 214 72.30 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 2.03 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 3 1.01 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 5.07 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.35 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 25 8.45 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.34 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 27 9.12 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 81 27.36 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.34 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.34 %

Total: 296 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 142 47.33 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 158 52.67 %

Shuma: 300 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

516

59%

216

2

307

7

300

307

216

2

307

11

296



3249QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.46 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 9.27 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 2.44 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 14 6.83 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 111 54.15 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 152 74.15 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.46 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 17 8.29 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 1.46 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 6 2.93 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 1.95 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 9.76 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 53 25.85 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 205 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 167 81.46 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 38 18.54 %

Shuma: 205 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

363

57%

162

1

208

3

205

208

159

0

208

3

205



3250QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 48 14.72 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 3.68 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.84 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 52 15.95 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 0.92 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 121 37.12 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 31 9.51 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.31 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 31 9.51 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 5 1.53 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 24 7.36 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 54 16.56 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 12 3.68 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 45 13.80 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 203 62.27 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.61 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.61 %

Total: 326 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 267 79.46 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 69 20.54 %

Shuma: 336 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

650

52%

311

11

340

4

336

340

314

8

340

14

326



3251QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 3.18 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 4.46 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.27 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 26 16.56 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 1.27 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 42 26.75 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.91 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.64 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 98 62.42 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 7.01 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 113 71.97 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 2 1.27 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.27 %

Total: 157 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 149 93.71 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 10 6.29 %

Shuma: 159 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

236

69%

78

0

160

1

159

162

77

1

162

5

157



3252QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 4.91 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 64 24.15 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.51 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 88 33.21 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.75 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 171 64.53 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.38 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.38 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 2.64 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.75 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 64 24.15 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 14 5.28 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 89 33.58 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.89 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 5 1.89 %

Total: 265 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 164 60.97 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 105 39.03 %

Shuma: 269 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

449

60%

184

3

271

2

269

271

184

3

271

6

265



3253QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 61 22.10 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 30 10.87 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.09 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 49 17.75 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 5 1.81 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 148 53.62 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.36 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 2.54 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 2.17 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 73 26.45 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 21 7.61 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 108 39.13 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 20 7.25 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 7.25 %

Total: 276 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 193 69.18 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 86 30.82 %

Shuma: 279 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

458

62%

182

2

282

3

279

282

173

11

282

6

276



3254QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.25 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 40 10.10 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 12 3.03 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 106 26.77 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 0.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 161 40.66 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.25 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 129 32.58 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 67 16.92 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 0.76 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 200 50.51 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.76 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 32 8.08 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 35 8.84 %

Total: 396 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 272 67.33 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 132 32.67 %

Shuma: 404 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

782

52%

387

3

406

2

404

406

389

1

406

10

396



3255QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.56 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 37 20.67 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.68 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 61 34.08 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.56 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 103 57.54 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 2.23 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 8.94 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 1 0.56 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.56 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 31 17.32 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.12 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 1.12 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 6.15 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 68 37.99 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 8 4.47 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 8 4.47 %

Total: 179 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 100 53.76 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 86 46.24 %

Shuma: 186 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

301

64%

102

10

194

8

186

194

110

2

194

15

179



3256QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 5.96 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 39 12.91 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 2.65 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 106 35.10 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 0.99 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 174 57.62 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.32 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 42 13.91 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 2 0.66 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 13 4.30 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 66 21.85 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.33 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 128 42.38 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 302 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 192 63.58 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 110 36.42 %

Shuma: 302 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

505

62%

201

1

312

10

302

312

199

3

312

10

302



3257QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 2.19 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.64 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 2.73 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 73 39.89 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 1 0.55 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 86 46.99 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 16.39 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 1.64 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 55 30.05 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.55 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 4.37 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 97 53.01 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 183 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 117 62.23 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 71 37.77 %

Shuma: 188 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

374

52%

177

5

193

5

188

193

177

10

193

10

183



3258QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 9.27 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 21 10.24 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 3.90 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 61 29.76 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.46 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 112 54.63 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 4.39 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 44 21.46 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 39 19.02 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.49 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 93 45.37 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 205 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 138 63.01 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 81 36.99 %

Shuma: 219 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

478

47%

260

2

225

6

219

225

261

2

225

20

205



3259QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 85 16.01 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 34 6.40 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.38 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 151 28.44 %
5 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 7 1.32 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 279 52.54 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 0.75 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 3.39 %
9 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 0.56 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 224 42.18 %
12 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.19 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.19 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.19 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 252 47.46 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
16 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 531 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 AGRON FASLLI KAPLLANAJ ALEANCA PER QYTETARIN 328 61.65 %
2 SYBI REXHEP ALIAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 204 38.35 %

Shuma: 532 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

864

62%

327

18

536

4

532

535

335

10

534

3

531



Komuna SELITE-MALLAKASTER

Kryetar    Keshill

690

441

4

690

8

682

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,115

62%

441

7

690

6

684

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN QAZIM BREGASI ALEANCA PER QYTETARIN 354 51.75 %

2 HEKURAN HYSEN RESULAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 312 45.61 %

3 NEZIR REFAT JAUPAJ PKSH 18 2.63 %

Shuma: 684 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 42 6.16 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 48 7.04 % 1
3 PARTIA E GJELBËR 7 1.03 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 36 5.28 % 1
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 116 17.01 % 2
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 6 0.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 255 37.39 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 58 8.50 % 1
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 41 6.01 % 1
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 46 6.74 % 1

10 PARTIA ALEANCA POPULLORE 10 1.47 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 15 2.20 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 82 12.02 % 2
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 26 3.81 % 1
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 15 2.20 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 30 4.40 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 323 47.36 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 38 5.57 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 0.59 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 62 9.09 % 1

Shuma  Jashte Koalicionit: 104 15.25 %

Total: 682 100.00 % 13

Qarku Fier

3260QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

451

70%

143

3

316

3

313

316

143

1

316

4

312



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 8.33 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 8.01 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 25 8.01 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 43 13.78 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 4 1.28 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 123 39.42 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 32 10.26 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 4.81 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 1.60 %

10 PARTIA ALEANCA POPULLORE 10 3.21 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 13 4.17 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 67 21.47 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 24 7.69 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 2.88 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 2.88 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 184 58.97 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 5 1.60 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 5 1.60 %

Total: 312 100.00 %

1 ALTIN QAZIM BREGASI ALEANCA PER QYTETARIN 174 55.59 %
2 HEKURAN HYSEN RESULAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 129 41.21 %
3 NEZIR REFAT JAUPAJ PKSH 10 3.19 %

Shuma: 313 100%



3261QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 2.41 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E GJELBËR 6 3.61 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 27 16.27 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 37 22.29 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 6.02 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 15.06 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 15 9.04 %

10 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 1.20 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 11 6.63 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.20 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 1.20 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 12.05 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 87 52.41 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 37 22.29 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 5 3.01 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 42 25.30 %

Total: 166 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN QAZIM BREGASI ALEANCA PER QYTETARIN 92 55.09 %
2 HEKURAN HYSEN RESULAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 70 41.92 %
3 NEZIR REFAT JAUPAJ PKSH 5 2.99 %

Shuma: 167 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

335

50%

171

1

169

2

167

169

171

1

169

3

166



3262QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 7.69 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 20.88 %
3 PARTIA E GJELBËR 1 1.10 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 8.79 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 13 14.29 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 2 2.20 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 50 54.95 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 16 17.58 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 21 23.08 %

10 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 37 40.66 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 4.40 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 4.40 %

Total: 91 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN QAZIM BREGASI ALEANCA PER QYTETARIN 37 41.11 %
2 HEKURAN HYSEN RESULAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 53 58.89 %
3 NEZIR REFAT JAUPAJ PKSH 0 0.00 %

Shuma: 90 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

145

63%

54

3

91

1

90

91

54

2

91

0

91



3263QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 4.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 3.54 %
3 PARTIA E GJELBËR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 2.65 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 33 29.20 %
6 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 45 39.82 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.88 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 4.42 %

10 PARTIA ALEANCA POPULLORE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 4 3.54 %
13 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
14 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 3.54 %
15 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.88 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 15 13.27 %
Jashte Koalicionit

16 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.88 %
17 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
18 PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE 52 46.02 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 53 46.90 %

Total: 113 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ALTIN QAZIM BREGASI ALEANCA PER QYTETARIN 51 44.74 %
2 HEKURAN HYSEN RESULAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 60 52.63 %
3 NEZIR REFAT JAUPAJ PKSH 3 2.63 %

Shuma: 114 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

184

62%

73

0

114

0

114

114

73

0

114

1

113




